

Årsredovisning
för
Stefan Silfver AB
556528-7322

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stefan Silfver AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Svalöv 2024-12-17


Stefan Silfver

Årsredovisning
för
Stefan Silfver AB
556528-7322

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Stefan Silfver AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023 07 01 2024-06 30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva uthyrning av tjänster som taxichaufför samt äga och förvalta fast egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Svalöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är enligt bokföringslagen likvidationspliktigt. Företagsledningen är medveten om sina skyldigheter.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	345	192	24	131
Resultat efter finansiella poster	231	74	-87	14
Soliditet (%)	Neg.	Neg.	Neg.	Neg.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-596 449	74 446	-402 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			74 446	-74 446	0
Årets resultat				231 065	231 065
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-522 003	231 065	-170 938

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 870.000:-

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-522 003
årets vinst	231 065
	-290 938
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-290 938
	-290 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ✓

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		345 220	191 983
Summa rörelseintäkter		345 220	191 983
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 147	-25 138
Personalkostnader	2	0	-2 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 500	-89 500
Summa rörelsekostnader		-113 647	-117 374
Rörelseresultat		231 573	74 609
Finansiella poster			
Ränteintäkter		11	0
Räntekostnader		-519	-163
Summa finansiella poster		-508	-163
Resultat efter finansiella poster		231 065	74 446
Resultat före skatt		231 065	74 446
Årets resultat		231 065	74 446

SS

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

82 635

172 135

Summa materiella anläggningstillgångar

82 635

172 135

Summa anläggningstillgångar

82 635

172 135

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1

0

Summa kortfristiga fordringar

1

0

Kassa och bank

Kassa och bank

8 975

20 674

Summa kassa och bank

8 975

20 674

Summa omsättningstillgångar

8 976

20 674

SUMMA TILLGÅNGAR

91 611

192 809_{,-}

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-522 003

-596 449

Årets resultat

231 065

74 446

Summa fritt eget kapital

-290 938

-522 003

Summa eget kapital

-170 938

-402 003

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 092

Övriga skulder

248 549

579 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

262 549

594 812

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

91 611

192 809

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Medelantalet anställda


	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	895 000	895 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	895 000	895 000
Ingående avskrivningar	-722 865	-633 365
Årets avskrivningar	-89 500	-89 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-812 365	-722 865
Utgående redovisat värde	82 635	172 135


Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Svalöv 2024-12-17


Stefan Silfver

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-17


Hans Ehrlinder
Auktoriserad revisor
